

Achizitie Pachet echipamente PSI

I.D.: 66395099

Data publicarii	18.02.22	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.249,00 RON - 7.249,00 RON

Descriere: 1. Stingator cu pulbere si N2 tip P6 ABC - 25 buc x 129,00 lei fara TVA/buc = 3.225,00 lei fara TVA; 2. Stingator cu CO2 tip G2 - 15 buc x 146,00 lei fara TVA/buc = 2.190,00 lei fara TVA; 3. Indicator stingator autocolant format A5 - 40 x 2,00 lei fara TVA/buc = 80,00 lei fara TVA; 4. Indicator de incendiu si cutremur format A5 - 60 x 2,00 lei fara TVA/buc = 120,00 lei fara TVA; 5. Indicator tablou electric format A5 - 10 x 2,00 lei fara TVA/buc = 20,00 lei fara TVA; 6. Indicator loc de adunare metalic pentru exterior - 1 x 65,00 lei fara TVA/buc = 65,00 lei fara TVA; 7. Indicator atentie la scari format A5 - 25 x 2,00 lei fara TVA/buc = 50,00 lei fara TVA; 8. Indicator Acces interzis format A5 - 30 x 2,00 lei fara TVA/buc = 60,00 lei fara TVA; 9. Indicator Buton alarma incendiu format A5 - 30 x 2,00 lei fara TVA/buc = 60,00 lei fara TVA; 10. Buline rosii pentru oxigen autocolant - 30 buc x 0,30 lei fara TVA/BUC = 9,00 lei fara TVA; 11. Plan de depozitare - 1 buc x 100,00 lei fara TVA/buc = 100,00 lei fara TVA; 12. Schita Plan de evacuare - editare autocad + print + laminare format A4 - 52 buc x 10,00 lei fara TVA/buc = 520,00 lei fara TVA; 13. Plan de evacuare format carton A2 - editare schita + amplasare - 15 buc x 50,00 lei fara TVA/buc = 750,00 lei fara TVA; Valoare totala necesar: 7.249,00 lei fara TVA.
